



6.11.2019

CHESSIETIEDOTE 3/2019

Vuosi lähestyy loppuaan ja katseet alkavat pikkuhiljaa kääntyä joulun viettoon. Muutama sana vielä meneillään olevasta vuodesta. Olemme miettineet kerhon hallituksessa, kuinka voisimme tarjota kerholaisille mielekästä ja hyödyllistä yhteistoimintaa. Tapahtumien osallistumiskynnys on pidetty ja pidetään jatkossakin mahdollisimman alhaisena. Ei tarvitse olla kokenut konkari, jotta voi osallistua mukaan. Toisaalta tapahtumien monipuolisuudella pyrimme tarjoamaan myös kokeneemmille uutta tai syventävää oppia, hinnat pidetään mahdollisuuksien mukaan edullisina, paikat ja ajankohdat valitaan mahdollisimman hyvin jäsenet huomioiden jne. Chessitreffit viime kesänä tuntui olevan monen osallistujan mielestä onnistunut tapahtuma. Palaute antoi merkkejä siitä, että olemme oikealla polulla. Nyt ehtisi vielä viettää yhdessä muiden kerholaisten kanssa mukavan sunnuntai päivän joulukuussa ennen joulurauhan aloittamista. Lue alta kerhon jäsenille järjestetystä fasaanijahdistista, jonne kaikki kerholaiset ovat lämpimästi tervetulleita.

Mukavaa joulunalus aikaa!

Tuomo Ahokanto

Chesapeakekerhon puheenjohtaja





SYÖDÄÄNKÖ TEILLÄ JOULUNA FASAANIA VAI KINKKUA VAI KENTIES FASAANIA JA KINKKUA?

Chessikerhon oma joulunalus fasaanijahti järjestetään sunnuntaina **15.12.2019** klo 09.00 – 15.00 Alvettulassa Ellilän fasaanitilalla Hauholla.
www.xn--ellilnfasaanitila-uqb.net

Jahdin tarkoitus on tarjota mukava päivä chessikerholaisille ulkoilun merkeissä. Jahtiin voi osallistua monella tapaa niin kokemattomat kuin kokeneemmatkin koirakot. Kaikki Chessikerholaiset ovat tervetulleita! Aiempaa kokemusta ei tarvita.

Voit osallistua jahtiin vain koiran kanssa noutoa lämpimällä riistalla harjoittaen, koiran ja haulikon kanssa yhteistyötä ryhmässä harjoittaen tai vaikka aivan ilman koiraa ampujana tai ilman haulikkoa ja noutoja koiran kanssa ilmapiiriin totutellen. Linnun maksaneet pääsevät koiransa kanssa vuorotellen noutamaan. Ampujat ampuvat. Apuna jahdissa käytämme ylös ajavaa cockeria ja/tai seisovaa Saksanseisoojaa. (ellei löydy hallitusti ylös ajavaa chessiä).

Elävät fasaanit maksavat 30€/lintu. Linnut varataan ja maksetaan etukäteen käteisellä ennen jahdin alkua. Usein ostetaan esim 3 lintua per osallistuja eli 90€. Ammutut fasaanit jaetaan tasaisesti maksaneiden kesken. Ohi ammutut jäävät kaikkien maksaneiden tappioksi. Koiran juoksutusrahaa ei ole.

Päivä vietetään yhdessä ulkoilmasta ja seurasta nauttien, oli tavoitteesi päivälle sitten mikä vaan.

Aloitamme 09.00 kodassa aamukahvilla jahdin johtajan ohjeilla. Aamupäivä liikutaan jahdissa 2-2,5h. Puolen päivän aikaan syödään lounas kodassa avotulella. Iltapäivä jatketaan jahtia 2-2,5h tuntia, jonka jälkeen jaetaan saalis ja päätetään jahti kodassa. Kerho tarjoaa aamiaisen ja kahvit. Jokainen hoitaa lounaansa ja muut eväät itse.





HYVÄ PETE JA TARMO!

Pete Lukkala ja koiransa chesapeakelahdennoutaja Miklaus Tarmo, Tarmo, osallistuivat 21.-22.9.2019 SM mejä -kokeisiin Pöytyällä. Tarmo teki kokeessa historiaa ollen ensimmäinen chesapeakelahdennoutaja Suomessa, joka selvitti tiensä piirinmestaruuden sekä SM-karsintakokeen kautta SM-finaaliin.

HYVÄ SALLA, JUSSI JA RUU!



RUU BIS 4 syyskuussa järjestetyssä Suomen Noutajajärjestön erikoisnäyttelyssä!

Chessit osallistuivat myös kasvattajaluokkaan neljän koiran edustuksella. Suomessa on tällä hetkellä rekisteröitynä noin 70 chessiä. Hyvä Salla, Jussi, Elina ja Annette!



CHESSIE PENTUE SYNTYNYT 13.10.2019



Tiedustelut: Rosabella Nomad
rosabellanomad@gmail.com 045 1349525

Katso lisää tietoa pennuista ja muista mielenkiintoisista rotua koskevista asioista

www.chesapeakekerho.com

CHESSIET MESSUILLA!

Kiinnostaako esittää chessiäsi joulukuussa Helsinki winner SNJ:n ständillä 2h per päivä per koira? Mitään muuta ei tarvita kuin koira ja omistaja paikalle.

- Lauantaina 7.12.2019 klo 09.00–13.00 ja/tai 14.00 – 18.00
- Sunnuntaina: 8.12.2019 klo 9-12 ja/tai 15-18

Soita Chessiekerhon pj Tuomo 0407712007 tai meilaa tuomo.ahokanto(att)dailygate.fi

MERKITSE KALENTERIIN!

Lauantai 18.1.2020 HELSINKI Keskustelupäivä chessien kasvatuksesta. Lisää tietoa päivästä tammikuussa Chessietiedotteessa ja kerhon sivuilla.